平成 23 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名 は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 治山 正史

（コード番号 7416 東証第 1部）

問合せ先 執 行 役 員 村角 彰則

（ＴＥＬ 086-226-7101）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．組織の変更 ≪平成 23 年 4 月 1 日付≫

 営業組織の更なる一元化に加え、各事業部の商品部をメンズ部門とウィメンズ部門に統合し、商

品供給体制の強化に努めると同時に、構造的な改革を断行すべく特命担当役員を配置しました。

更に、間接部門を代表取締役社長の直轄とすることで機動力と迅速性を重視した経営のスピード

化を図ってまいります。

２．取締役の異動 ≪平成 23 年 4 月 1 日付≫

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

柳沢 正 専務取締役

（商品構造改革担当）

専務取締役

（財務管理部門

兼物流システム部門担当）

齊藤 港 常務取締役

（総務人事部門

兼物流・システム部門担当）

常務取締役

（人事部門担当）

Administrator
FASF会員マーク

３．執行役員の異動 ≪平成 23 年 4 月 1 日付≫

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岸田 健 営業本部副本部長 執行役員

（メンズ商品部担当

兼はるやま事業部部長）

営業本部 執行役員

兼はるやま事業部部長

小西 弘明 営業本部副本部長 執行役員

（ＰＳＦＡ事業部

兼フォーエル事業部

兼ウィメンズ商品部担当）

営業本部 執行役員

兼フォーエル事業部部長

佐藤 晃司 営業本部 執行役員

（店舗開発部担当）

店舗開発本部 執行役員

兼法人部部長

村角 彰則 執行役員 総務人事部部長

兼社長室室長

人事本部 執行役員

   兼総務人事部長

岡部 勝之 執行役員 管理部部長

（財務経理・法務担当）

管理本部 執行役員

   兼財務部部長

以 上

参考：はるやま商事株式会社組織図 ≪平成 23 年 4 月 1 日付≫

株主総会

商品構造改革

取締役会

監査役 監査役会

社長 社長室

営業本部

お客様相談室

メ
ン
ズ
商
品
部

ウ
ィ
ン
メ
ン
ズ
商
品
部

店
舗
開
発
部

は
る
や
ま
事
業
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
事
業
部

フ
ォ
ー
エ
ル
事
業
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

物
流
・
シ
ス
テ
ム
部

管
理
部

総
務
人
事
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
部